Qy4't{//myCí^ui/cj/^ C^K/}^/€ca de^ (^uo-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueía>camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 762/2021

ox

São Roque, 9 de março de 2021. gg

SiQ

Excelentíssimo Senhor Deputado, °S
E o
o g>

IO o
CO o
C7) o

Sioo o

lÜ
de Vossa Excelência, solicitar a disponibilização de emenda parlamentar para a g §

cc-lLU|
Ora

Tal solicitação se faz justa e necessária, pois visa g|
< Q)

melhorar a qualidade do atendimento aos municipes que diariamente utilizam >i
«-8

as ambulâncias tanto para transferência de pacientes quanto para socorro <§
s o
< O
—5 CO
H CO
d CO

Cumprimentando-0 cordialmente, vimos á presença

;itar a disponibilização de emenda parlamentar para a

aquisição de uma ambulância com UTi móvel para no Município de São Roque.

médico, motivo pelo qual este Vereador, preocupado com a qualidade do

atendimento ao municipe São-roquense, solicita vossa intercessão. Ç|

Sem mais para o momento, aproveito a

oportunidade para apresentar meus cordiais cumprimentos.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DA ROCHA MARMO CEZAR

DD. Deputado Estadual
Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo - 3111/3° andar
Av. Pedro Álvares Cabral, 201 São Paulo - CEP 04097-900
cezar@al.sp.qov.br

PROTOCOLO N° CETSR 09/03/2021 -16:27 3116/2021

o ca
a. o

0) Ê

|2
••|e
.9^ ca

o"
"O ^
ca CO
c ü

•g§
® o

o-c
o ^

ra i
Vereador ;|i

o_-

vQ) g
S'o)
C "5=
d) O

E o

ü ir
O d)
T3'í=

LU CO

cõ
CL